PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Comissão de Processo Seletivo – Processo Administrativo nº 0101361-37.2015.8.01.0000

1

EDITAL No 3/2015

O Juiz de Direito Hugo Barbosa Torquato Ferreira,

presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso

de suas atribuições legais,

   Considerando o término do prazo das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais para o desempenho das funções de Juiz

Leigo do Sistema de Juizados Especiais e de Conciliador nas Comarcas de Cruzeiro do Sul e Mâncio

Lima e ainda nos Centros Judiciários de Solução de Conflitos e Cidadania de Rodrigues Alves, Porto

Walter e Marechal Thaumaturgo;

  Considerando o disposto nos itens 6.7, 6.7.1 e 6.8, do Edital no 01/2015, de

abertura do Processo Seletivo Simplificado, RESOLVE:

I - Tornar pública a relação dos candidatos que estão APTOS a realizarem

prova, por ordem alfabética, de acordo com a opção de cargo, consoante relação abaixo:

CARGO DE CONCILIADOR

ORDEM NOME CPF

1.  ABRAÃO SORIANO DA SILVA 465.324.802-82
2.  ADAILDO DE LIMA BRAGA 578.268.892-00
3.  ADALBERTO FERREIRA DE ARAUJO 674.645.302-25
4.  ADELZIRIO MOREIRA MACIEL NETO 886.678.552-00
5.  ADENILTON SILVA DE SOUZA 004.827.682-07
6.  ADRIAN ALEN MAIA BRAGA 444.020.152-00
7.  AERTO SAMPAIO CAFÉ 495.066.413-15
8.  AILTON DE OLIVEIRA LIMA 632.361.412-04
9.  ALDA NAINE SILVA ALMEIDA 016.176.792-32
10.  ALESSANDRO SILVA DA COSTA 951.862.632-49
11.  ALEX DIAS DO NASCIMENTO 943.284.552-49
12.  ALEXON DIAS DE FREITAS 597.136.662-91
13.  ALEXSON BUSSONS MIRANDA 833.669.972-49
14.  AMARILDO SARAIVA DE OLIVEIRA 589.170.802-78

Publicado no DJ nº 5.499, de 8/10/15.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Comissão de Processo Seletivo – Processo Administrativo nº 0101361-37.2015.8.01.0000

2

15.  ANA CAROLINA BRUNETTA D'ALBUQUERQUE BARREIROS 514.155.692-15
16.  ANA JARA DA SILVA CORRÊA 015.337.122-63
17.  ANDREIA CRISTINA SILVA COSTA 882.955.592-49
18.  ARLEM DINIZ BEZERRRA 694.007.332-91
19.  BRUNO FERNANDES DA COSTA 658.361.702-15
20.  CAMILA GOMES SOARES 931.307.242-49
21.  CAMILA OLIVEIRA COSTA 532.701.852-00
22.  CARLOS DA SILVA NUNES 009.970.092-17
23.  CHEIZA DA CONCEIÇÃO SOUZA MELO 516.192.532-91
24.  CINTIA RIBEIRO GOMES 880.943.592-34
25.  CIRRAME DE CASSIA SOUZA DA SILVA 761.757.822-91
26.  CLEA DE MELO LIMA 886.123.172-15
27.  CLECIO DE PAIVA FIGUEIREDO 911.261.422-04
28.  CLEFSON DAS CHAGAS LIMA 982.581.682-15
29.  CLEIR MUNIZ DE ALENCAR 645.638.632-20
30.  CLEITON AUGUSTO SILVA D SOUZA 011.877.512-00
31.  CLEMILDA VIANA BARBOSA NEPOMUCENO 359.293.672-72
32.  CLODOALDO WILLIANS DA SILVA 580.570.212-68
33.  DANIELE DE SOUZA MARTINS CUNHA 873.481.522-87
34.  DANIEL SOARES GOMES 814.432.262-20
35.  DENIZETE MAIA AZEVEDO 782.507.902-78
36.  DUCINÉIA ELEUTÉRIO DA SILVA 521.037.572-20
37.  ELIAS ALBANO DE SOUZA 597.152.942-00
38.  ELIETE DA SILVA ARAUJO MARTINS 619.927.982-49
39.  ELISSANDRA FERREIRA DE MENEZES 511.645.582-34
40.  ELIZABETE DE ARAUJO COELHO 706.045.842-53
41.  EMANOELY ARAÚJO DE MEDEIROS 969.898.312-00
42.  EMERSON SANTOS CORDEIRO 792.018.902-06
43.  EMILLY COSTA DO NASCIMENTO 056.444.667-01
44.  ENOQUE SABOIA DANTAS 617.623.852-87
45.  ERISSON PINHEIRO SARAH 434.481.272-72
46.  ERLESSON RODRIGUES DA SILVA 939.479.682-72
47.  EUCLIDES DE SOUZA MOURA NETO 022.804.592-48
48.  EVANDRO ELEUTERIO DA SILVA 523.223.512-53
49.  EVELYN BRUNA LIMA EVANGELISTA 526.622.762-15
50.  EVILANY DA COSTA LIMA 691.010.432-34
51.  FAGNE CALIXTO MOURÃO 914.163.452-72
52.  FERNANDA BRAGA FERNANDES 013.239.482-01
53.  FERNANDA DO NASCIMENTO FERREIRA 008.939.412-71
54.  FERNANDO BENITEZ BEZERRA 215.262.998-10
55.  FERNANDO HAIRTON COLHADO GOMES 985.095.782-49

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Comissão de Processo Seletivo – Processo Administrativo nº 0101361-37.2015.8.01.0000

3

56.  FLAVIA ANDRADE DOS REIS 933.270.642-53
57.  FRANCISCA ELECXANDRA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 677.425.802-68
58.  FRANCISCA GLEISSA OLIVEIRA PORTELLA 809.901.422-72
59.  FRANCISCO CONCEIÇÃO DA SILVA 632.180.622-68
60.  FRANCISCO CONCEIÇÃO DA SILVA 307.931.652-53
61.  FRANCISCO DAS CHAGAS MOREIRA DE ARAUJO 009.934.352-54
62.  FRANCISCO JEFERSON SILVA DA CONCEIÇÃO 012.153.812-55
63.  FRANCISCO PEREIRA DE PINHO JUNIOR 733.303.882-34
64.  FRANCISCO UEBERSON FEITOSA BARROSO 871.964.922-34
65.  GEORGE LUIS VALLE D'ALBUQUERQUE LIMA 590.599.402-10
66.  GILIANA DE SOUZA MUNIZ DA SILVA 694.867.512-34
67.  GILMAR MACIEL DE SOUZA 840.740.942-15
68.  GILZELIA MIRANDA DA SILVA 034.547.184-90
69.  GISLAINE DA ROCHA SOUZA 674.010.402-63
70.  GRACENIR FREITAS DE PAIVA 707.469.662-53
71.  GRAZIELA GADELHA DA SILVA 743.731.292-15
72.  HELEN PRISCILA CAMPOS RABELO 005.356.632-77
73.  HELITON LOPES DO NASCIMENTO JUNIOR 020.753.212-56
74.  HELLY SAMARA DE ANDRADE LIMA 886.976.222-04
75.  IGON RANGEL MARTINS DAMASCENO 014.372.612-99
76.  IONE DE OLIVEIRA LIMA SOUZA 791.503.492-87
77.  IRGLEIDE BANDEIRA DE ARAUJO 704.485.662-49
78.  ISABELLY CAROLINE MOURA DO NASCIMENTO 008.858.722-31
79.  ISMAEL DE OLIVEIRA LIMA 516.522.002-82
80.  ISRAEL ENES DE OLIVEIRA 768.443.232-04
81.  ITALO MESQUITA DA SILVA 023.062.792-76
82.  JAILSON DA COSTA OLIVEIRA 625.962.502-25
83.  JAISSA CAROLINE DANTAS DE ALMEIDA 508.953.622-87
84.  JEAN CARLOS BARBOSA MARTINS 149.027.898-25
85.  JERRE MACIEL DE SOUZA 636.887.512-72
86.  JÉSSICA DANTAS BENVINDO 006.077.592-08
87.  JÉSSICA MOTA DE ARAÚJO 007.558.042-01
88.  JOÃO DE MELO SAMPAIO 610.828.562-15
89.  JOSÉ FRANCISCO BEZERRA DE MENEZES 824.300.472-68
90.  JOSE FRANCISCO DE ANCHIETA REBOUÇAS BOMFIM 444.005.272-04
91.  JOSE GERSON MARQUES MARTINS 648.113.602-49
92.  JOSEILSON CORREIA DOS SANTOS 617.170.962-04
93.  JOSE LUIZ BENTES DA COSTA 009.451.722-30
94.  JOSE MARIA GOMES MASCARENHAS NETO 787.344.282-91
95.  JOSIANE SOUZA DA SILVA 537.419.002-49
96.  KAMILA DE ARAÚJO LOPES 509.467.302-53

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Comissão de Processo Seletivo – Processo Administrativo nº 0101361-37.2015.8.01.0000

4

97.  KELI MARIA MOUREIRA CIACCI 764.720.432-72
98.  KETLEN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 016.074.342-70
99.  LARISSA MARIA OCTAVIANA DE MOURA 876.888.752-34

100. LEILA DAIANA DANTAS MATHIAS 512.245.182-68
101. LHILLI NAOMI RODRIGUES DA SILVA 025.612.662-30
102. LUCAS MESSIAS VIGA 005.259.982-50
103. LUCAS SILVA DE SOUZA MACHADO 007.719.362-81
104. LUCIANA MACIEL DE SOUZA 007.679.422-99
105. LUCIANA REGINA VOGEL 522.146.642-20
106. LUCIENE CONCEICAO DA SILVA 197.137.892-53
107. LUCINETE ASSIS DA SILVA 892.922.192-00
108. LUIZ FELIPE GADELHA MELO 005.742.192-77
109. MADALENE RIBEIRO ALVES 009.661.892-21
110. MÁGILA LIMA CAETANO 694.974.602-44
111. MAGNOS CLAYTON REBOUÇAS DA COSTA 484.057.522-34
112. MAIANY TELES CAMELI ROSAS 005.317.992-71
113. MARCELA MONTEIRO NOGUEIRA 835.364.852-00
114. MARCELO DOS SANTOS DE ALMEIDA 738.423.709-20
115. MARCELO SANTANA DE BARROS 575.535.992-04
116. MARCILIA VIEIRA DE OLIVEIRA 658.090.682-00
117. MARCIVALDO OLIVEIRA DE SOUZA 785.864.882-91
118. MARCO AURÉLIO DE ALMEIDA DOS SANTOS 228.736.248-76
119. MARCOS AURELIO LOPES DE OLIVEIRA 862.983.302-59
120. MARESSA DA SILVA MAIA REIS 004.643.482-85
121. MARFISON SOARES DE OLIVEIRA 995.535.542-53
122. MARIA AURINEIDE DA SILVA 443.905.562-15
123. MARIA DANIELE DOS SANTOS SILVA 852.866.992-00
124. MARIA DAS GRAÇAS FIDELIS DA SILVA 635.305.702-49
125. MARIA HELINETINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 880.787.012-68
126. MARIA IRENILDE DA SILVA PAULINO 625.046.302-04
127. MARIA JOSE OLIVEIRA BORGES 686.059.862-04
128. MARIA LEIDINALVA BORGES DO NASCIMENTO 956.475.622-72
129. MARIA LUCIA DUTRA MUNIZ 795.394.402-20
130. MARIA MARNIZIA BEZERRA DOS SANTOS 412.811.362-04
131. MARIA POLIANA NASCIMENTO PINHEIRO 976.272.912-91
132. MARIA RADIGE OLIVEIRA SOUZA 695.802.942-91
133. MARIA RAFAELA ANDRADE DE MENEZES 003.045.322-40
134. MARIA VALDERLEIDE CRUZ GUIMARÃES 821.554.372-34
135. MARIENE OLIVEIRA DA SILVA 784.052.112-68
136. MARINEIS ARAUJO RODRIGUES 571.624.762-87
137. MARLÉCIA BRAGA DA SILVA 764.035.302-59

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Comissão de Processo Seletivo – Processo Administrativo nº 0101361-37.2015.8.01.0000

5

138. MICHELLE BARBOSA SALGADO 934.728.382-72
139. MILENA ARAÚJO FARIAS 922.837.562-00
140. MOISANIEL MARCELINO DE BARROS 876.112.952-68
141. NÁDIA CAROLINE BEZERRA DOS SANTOS MOURÃO 940.788.072-91
142. NAKALY JOVANKA GOMES LOURENÇO 015.405.172-17
143. NARA LUCIA MAIA DA SILVA* 739.597.402-63
144. NATHIELLY ROCHA MELO 012.192.692-39
145. NATIELY LUCAS GALVÃO DE MELO 781.939.312-20
146. NAYARA GAMA SANTOS 001.861.062-54
147. NEUTON LAMEGO MOREIRA JÚNIOR 006.716.842-64
148. OCINETE VALE RODRIGUES 745.027.002-15
149. ORTONIO HELITON JESUS DE MESQUITA 512.261.032-00
150. OSEIAS ALMEIDA DE SOUZA 678.695.212-72
151. PAULA ALOANA BRAUNA ARAUJO 912.813.932-15
152. PAULA RAFAELLA BORGES DA SILVA 009.098.671-78
153. PAULA ROBERTA FIRMINO DO NASCIMENTO 879.313.032-53
154. PEDRO BARROSO LUCAS 989.998.262-87
155. PEDRO DA SILVA SOUZA 887.889.892-91
156. PERLA CRISTINA CIACCI DO VALE BARROS 627.363.962-00
157. POLLYANNA VERAS DE SOUZA 911.013.362-34
158. PRISCILA EVELYN DE SOUZA CARVALHO 004.122.162-13
159. PRISCILLA PEREIRA DE CASTRO 008.667.422-63
160. RAFYSA LUPÉRCIA RODRIGUES FELISBERTO 790.427.912-68
161. RAINISE PEREIRA LIMA 391.145.702-20
162. RANIELE DE SOUZA RODRIGUES 004.117.582-41
163. RAPHAEL ROSSETTO DE PAULA 998.217.962-49
164. RAVIE CLEIDO ELIAS NASCIMENTO 789.681.272-04
165. RAYSSA GOMES DE SOUZA 797.792.202-91
166. RENATA DE LIMA FREITAS 529.008.192-53
167. RICARDO ALBUQUERQUE 645.762.482-00
168. RICHARDSON OLIVEIRA ALVES 842.447.632-87
169. ROCIONE DA SILVA SANTOS 710.112.772-04
170. ROGERIO LIMA VALEIKO 754.809.212-15
171. RUTEMIR SILVA RODRIGUES 519.439.642-20
172. SAIANA KARY DA SILVA SOUZA 529.089.922-72
173. SAIOMARA CARINA DA SILVA SOUZA 529.090.002-06
174. SAMARA AGUIAR DE CASTRO 911.340.992-15
175. SAMARA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 007.188.302-96
176. SANLARA COSTA SENA 012.609.622-88
177. SAYMON DAYGO DE SOUZA SILVA 821.970.402-00
178. SERGIO PAZ DA SILVA 839.299.242-34

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Comissão de Processo Seletivo – Processo Administrativo nº 0101361-37.2015.8.01.0000

6

179. SILVÂNGELA MARIA DA SILVA 359.188.882-68
180. SILVIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 852.414.232-49
181. SOZA MARIA ALMEIDA DO NASCIMENTO 616.724.912-15
182. SUSSIANNE SOUZA BATISTA 004.807.612-05
183. TAIDISON LIMA DA SILVA 003.462.702-27
184. TAMILES NASCIMENTO GASPAR 833.380.042-49
185. TASSIA CRISTINA FELIX DE MELLO 786.864.582-20
186. TCHAYLA SOUZA DE FREITAS 002.099.642-00
187. THAYS BARBOSA RODRIGUES MONTEIRO 018.563.972-03
188. VALDOMIRO DE SOUZA BARBOSA 889.619.072-04
189. VALERIA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 716.642.202-59
190. VANESSA DE SOUZA ROCHA BARBOSA 760.465.912-87
191. VERA ISA SOUZA DE LIMA 455.095.062-53
192. VITOR SILVA DAMACENO 515.387.332-34
193. WALQUIRIA ORTIZ SZILAGYI 909.087.082-20
194. WEBSTER DE FREITAS PEQUENO 434.234.342-87
195. WESLEN RODRIGO NEGREIROS DE BARROS 009.606.072-77
196. WILEM CARNEIRO DE MOURA 934.158.852-91

* Candidato Portador de Deficiência

CARGO DE JUIZ LEIGO

ORDEM NOME CPF

1.  DARLAN DA MATTA DE SOUZA 172.650.454-91
2.  IDERLANDIA NUNES DA LUZ DOS SANTOS 433.869.622-20
3.  LANA CARLI DA SILVA LIMA 947.974.712-04
4.  ORLANDO DA ROCHA MELO JUNIOR 682.582.082-68
5.  RENACLEYTON DA SILVA E SILVA 597.199.402-63
6.  VANESSA CAETANO DA SILVA 000.487.462-58

   Rio Branco, 7 de outubro de 2015.

Hugo Barbosa Torquato Ferreira

 Juiz de Direito
Presidente da Comissão